令和５年８月１８日

保護者各位

                        岡山白陵中学校・高等学校

                    校 長    大 森 博 幸

令和５年度  文化発表会・運動会の開催について（ご案内）

  立秋を過ぎたとは言え，厳しい残暑が続きますが，皆様にはますますご健勝のことと

お慶び申しあげます。日 頃は何かと本校 のためにお力添 えいただ き ，誠にありがと

うございます｡

さて ， 本校 では 下 記の 通 り本 年 度文 化 発表 会・ 運 動会 を 開催 い たし ま す ｡ご 多 用

とは存じますがぜひご来観くださいま すようご案内申し上げます ｡

                             記

テーマ「興」

  1 文化発表会  日  時     令和５年９月９日（土）

               公開時間  午前９時～午後３時

          場  所   本校校舎・体育館

※校舎内は上履き着用となっております。スリッパを必ずご持参くださいます

ようお願いします。

２  運動会    日  時   令和５年９月２４日（日）

開門  午前８時

開会  午前９時３０分

閉会   午後４時 (予定 )

           場  所    岡山ドーム

                〒 70 0- 096 2

                 岡 山 県 岡山 市 北 区 北 長 瀬 表 町 1丁 目 1番 1号

                 ☎ 0 86－ 805 -8 88 3  F A X 086－ 80 5- 88 9 3

運動会に関 する注意 事項（お 願い）

1）  岡山ドーム の駐車場は ，第１・第２・第３駐車場 があります 。

つきましては，ご来場時には，第３駐車場 (立体駐車場 )をご利用ください

ますようお願い申し上げます。

※駐 車場 は ，有 料と な りま す。

 普通自動車，３０分毎１００ 円（当日１日最大料金 ７００ 円）

   お帰りの際，第３立体駐車場１階にて「事前精算機」がありますので

車を出す前に駐車料金を支払って いただくと速やかに 退出できます 。

2）岡山ドーム内への入場（開門）は ，午前８時からとなっております。

3）保護者席には椅子を設置しておりませんので ，各自で敷物をご用意くださ

い。

4）岡山ドーム内に飲食店はありませんので ，昼食は各自でご用意ください 。

5）ゴミは全て自宅までお持ち帰りください。

6）保護者席の後方に撮影場所を準備していますので ，三脚を使って撮影され

る方は，そちら をご利用くださ い。